
ShQ&j-tf-ixljtOfC

RÁMCOVÁ SMLOUVA — Dodávka kancelářského materiálu pro rok 2016-2018

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, podle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů,

Článek 1.
Smluvní strany

1.1. Objednatel: Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 543 01
IČO: 00088455
DIČ: CZ00088455
bankovní spojení: 5830601/0710
zastoupená: Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem
zástupce ve věcech smluvních: Václav Fric 
kontaktní email: vfric@krnap.cz

a
(dále jen objednatel)

1.2. 1) Dodavatel:
se sídlem/bytem:

INTERPAP Office, s. r. o.
Na Hrázi 110/15, 405 02 Děčín Vlil - Dolní Oldřichov 

zapsaný dne: 1. ledna 1997 v obchodním rejstříku, 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl
IČO/r.č.:
DIČ:
bankovní spojení:
zastoupený:
email:

C, vložka 11629,
25013483 
CZ25013483
515354473/0300 ČSOB, a. s.
Lukášem Sýkorou, Ing. Vlastimilem Ratislavem, prokuristy společnosti 
obchod@ino.cz

(dále jen dodavatel)

(dále jen smluvní strany).

Článek 2.
Předmět díla

2.1 Objednatel uzavírá s dodavatelem tuto rámcovou smlouvu na základě veřejné zakázky 
zadávané prostřednictvím el. tržiště www.gemin.cz.
Předmětem rámcové smlouvy je dodávka kancelářského materiálu dle produktového listu, který 
je přílohou této smlouvy a dále dle konkrétních potřeb zadavatele na základě dílčích objednávek 
po dobu platnosti této smlouvy v maximálním objemu 700tis. Kč bez DPH 
(sedemsettisíckorunčeských). Nabídkové ceny uvedené v příloze č. 1 - produktovém listu jsou 
závazné pro obé smluvní strany po celou dobu platnosti této smlouvy.

2.2 Dodavatel se zavazuje na své náklady dodávat zboží dle konkrétní dílčí objednávky, a to za 
podmínek dále stanovených v této rámcové smlouvě max. do 3 pracovních dnů do pracoviště 
MTZ Správy KRNAP, ulice Zámecká, 543 01 Vrchlabí.

Článek 3.
Zadávání dílčích veřejných zakázek - dílčí plnění

3.1 Jednotlivá dílčí plnění budou zadávány na základě aktuálních potřeb objednatele po dobu 
platnosti této smlouvy formou písemné objednávky zaslané na emailovou adresu dodavatele 
uvedenou v záhlaví.

1) povinně doplněné údaje
1/3

Rámcová smlouva - dodávka kancelářského materiálu



3.2 Dodavatel obratem nejpozději do 2 dnů od doručení potvrdí prostřednictvím emailu nebo 
písemně, zda bude plnit danou objednávku. Pokud v této lhůté nepotvrdí objednávku, má se za 
to, že s daným plněním nesouhlasí. Objednatel je v tomto případě oprávněn poptat jiného 
dodavatele na dodání zboží.

3.3 Předání zboží bude potvrzeno na základě předávacího protokolu.

Článek 4.
Cena a platební podmínky

4.1 Ceny za jednotlivé druhy dodávaného zboží bez DPH jsou dány přílohou této smlouvy a jsou 
závazné po celou dobu trvání smlouvy. Kceně bude vždy fakturováno DPH dle aktuální platné 
sazby.

4.2 Dodavateli bude na základě objednávky hrazena cena za skutečně dodané zboží.

4.3 Faktury budou mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bank. spojení, číslo účtu, název a 
sídlo dodavatele, fakturovanou částku a v příloze přiloženou podepsanou objednávku.

4.4 Faktury vystavené dodavatelem budou splatné do 14. dne po jejich obdržení objednatelem. 
Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné 
náležitosti či údaje.

Článek 5.
Smluvní pokuty

5.1 V případě, že dodavatel nedodá objednané zboží řádně a včas, uhradí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodlení. Tím však jeho povinnost dodat objednané zboží 
není dotčena a zboží musí dodat v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu 
plnění je možné upravit dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující dodání 
zboží ve sjednaném termínu.

5.2 Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5% z celkové ceny díla 
v případě, že závažně poruší svoje povinnosti této smlouvy, tím není dotčeno právo náhrady 
škody.

5.3 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké 
výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda.

5.4 V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel dodavateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z nezaplacené částky každý den prodlení.

Článek 6.
Doba platnosti rámcové smlouvy

6.1 Doba účinnosti této rámcové smlouvy začíná dnem podpisu této smlouvy a končí dosažením 
maximální celkové předpokládané hodnoty plnění - 700tis.Kč bez DPH, nebo nejpozději do 
31.12.2017.

6.2 Tato rámcová smlouva může být ukončena:

a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena;
b) dosažením maximální předpokládané hodnoty plnění;
c) písemnou dohodou obou stran;
d) okamžitým odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že zřizovatel 

objednatele (MŽP ČR) jako centrální zadavatel uzavře smlouvu na dodávky 
kancelářského materiálu pro dotčené období;

e) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran poruší 
některou povinnost uvedenou v této smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy.

Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila; 
odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně.

6.3 Objednatel i dodavatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědí bez udání důvodu 
ve dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího

1) povinně doplněné údaje
2/3

Rámcová smlouva - dodávka kancelářského materiálu



po doručení výpovědi. V případě výpovědi budou dodavatelem dokončeny všechny objednávky, 
které budou započaty v době výpovědi, byť by dodání zboží bylo po skončení výpovědní lhůty.

6.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od rámcové smlouvy zejména v případě:

- nedodržení povinností dodavatele stanovených rámcovou smlouvou nebo objednávkou;
- neprovedení prací v rozsahu dle objednávky, kdy objednatel bude nucen zajistit dodání 

zboží z důvodu vzniku škod.

6.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od objednávky v případě, že zhotovitel bude v prodlení s 
dodávkou a to minimálně o 2 pracovní dny od požadovaného termínu. Odstoupení je účinné ke 
dni doručení odstoupení druhé smluvní straně.

Článek 7.
Ostatní ujednání

7.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.2 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

7.3 Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy 
o dílo, včetně vyplacené ceny.

7.4 Tato smlouva o dílo se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

7.5 Tato smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu objednatelem.

7.6 Dodavatel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinnosti stanovené mu 
zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Příloha č. 1 - Produktový list

Ve Vrchlabí dne 2 5. 11, 2016
Správa Krkonošského národního parku 

Dobrovského 3

Ing. Jan 
ředitel
Správy Krkonošského národního parku

^ri [LABI 
IČ: CZ00088455

Hřebačka

Za správnost: 

č. 01:

V Děčíně n a, dne éo fC

Lukáš Sýkora 
prokurista společnosti 
INTERPAP Office, s. r.'o.

Ing. Vlastimil Ratislav 
prokurista společnosti 
INTERPAP Office, s. r. o.

1) povinně doplněné údaje
3/3

Rámcová smlouva - dodávka kancelářského materiálu



Příloha č. 1 - Produktový list Rámcová smlouva č.
Číslo Položka Množství Cena bez DPH DPH Cena včetně DPH

1 Doručenka C5 162x217 mm, bilá, 1.000 ks, samopropisovací BAL 1 293,60 271,66 1 565,26
2 Taška C4 bílá samolepicí recyklovaná, balení 250 ks BAL 213,64 44,86 258,50
3 Taška bublinková B 140x225 mm, 200 ks BAL 250,88 52,68 303,56
4 Taška B4 samolepicí, recyklovaná. 250 ks BAL 252,28 52,98 305,26

5 Taška B4 samolep. s KP, křížové dno, neroztržitelná, 250 ks BAL 1 646,40 345,74 1 992,14

6 Taška bublinková D 200x275 mm, 100 ks BAL 194,88 40,92 235,80
7 Taška bublinková E 240x275 mm, 100 ks BAL 228,48 47,98 276,46

8 Taška bublinková G 260x350 mm, 100 ks BAL 295,68 62,09 357,77

9 Obálka kartónová A3 414x545mm, baleni 10 ks BAL 104,16 21,87 126,03
10 Obálka papírová na CD, 10 ks BAL 3,02 0,63 3,65

11 Odkladač Centra KS 24,94 5,24 30,18
12 Odkladač Europost, kouřový KS 41,33 8,68 50,01
13 Blok nelinkovaný do Flip-chartu, 6 ks BAL 248,64 52,21 300,85
14 Papír DCP, A4, 210 q/m2 (baleni 125 listů) BAL 153,44 32,22 185,66
15 Papír fotoqrafický Rayfílm A4,190 q (100 listů) BAL 323,68 67,97 391,65
16 Karton kreslicí A3, 220 q, 200 listů BAL 165,76 34,81 200,57
17 Karton kreslicí A4, 220 q. 200 listů BAL 82,88 17,40 100,28
18 Pořadač čtyřkroužkový prezentační A4. hřbet 40 mm, bílý KS 51,89 10,90 62,79
19 Pořadač dvoukroužkový průhledný KS 20,28 4,26 24,54

20 Pořadač čtyřkroužkový průhledný KS 21,38 4,49 25,87

21 Pořadač pákový PP, A4, 70 mm KS 23,37 4,91 28,28
?? Pořadač pákový A4, hřbet 80 mm, mramor KS 16,46 3,46 19,92

23 Pořadač pákový 50 mm mramor, černý KS 17,25 3,62 20,87

24 Pořadač dvoukroužkový prešpán KS 24,64 5,17 29,81
25 Pořadač čtyřkroužkový A4 OPALINE, 35 mm KS 31,81 6,68 38,49

26 Pravítko 20 cm, čiré KS 3,12 0,66 3,78
27 Pravítko 30 cm, čiré KS 3,67 0,77 4,44

28 Pravítko 50 cm, čiré KS 0,93 0,20 1,13
29 Mapa plánovači A2 na stůl 2012-2013 KS 92,59 19,44 112,03

30 Podložka psaci s klipem, dvojdeska, A4, plast, mix barev KS 36,83 7,73 44,56

31 Podložka psaci s klipem, iednodeska, A4, lamino KS 18,94 3,98 22,92

32 Ořezávátko kovové KS 2,02 0,42 2,44

33 Ořezávátko stolní KS 111,19 23,35 134,54

34 Guma mazací 300/60 KS 1,40 0,29 1,69
35 Mikrotužka PENTEL AX107 Fiesta, černá, 0,7 mm KS 16,13 3,39 19,52

36 Tužka qrafitová č 2 s qumou KS 1,36 0,29 1,65

37 Pastelky barevné, sada 12 ks SAD 12,99 2,73 15,72

38 Pastelky Concorde, sada 24 ks SAD 26,90 5,65 32,55

39 Mikrotužka COLOMBO, mix barev KS 3,64 0,76 4,40

40 Mikrotužka BAILE BL-519 KS 4,38 0,92 5,30
41 Pero qelové, jednorázové, modré KS 2,96 0,62 3,58

42 Popisovač 2811 KS 5,38 1,13 6,51

43 Popisovač 4606 na CD, stopa 1 mm, sada 4 ks SAD 30,02 6,30 36,32

44 Pero kuličkové jednorázové modré KS 1,06 0,22 1,28

45 Zvýrazňovač 2532, sada 4 ks SAD 14,34 3,01 17,35

46 Zvýrazňovač 8852, sada 4 ks SAD 35,48 7,45 42,93

47 Zvýrazňovač se zkoseným hrotem KS 4,17 0,88 5,05

48 Popisovač 2638B permanentní, sada 4 ks SAD 24,37 5,12 29,49

49 Popisovač 7790, sada 4 ks SAD 5,38 1,13 6,51

50 Značkovač 8566 Permanent, sada 4 ks SAD 31,81 6,68 38,49

51 Guma mazací 6541/40 KS 2,00 0,42 2,42

52 Tuha náhradní do mikrotužky 4152 0,5 HB KS 3,80 0,80 4,60

53 Tuha qraf. do mikrotužky 4162 0.7 HB KS 5,59 1,17 6,76
54 Pytel papírový 55x110 cm KS 8,59 1,80 10,39

55 Pytel papírový 3/65x120x18 KS 11,59 2,43 14,02

56 Razítko COLOP S120, datumové KS 82,95 17,42 100,37

57 Barva razítková 142501, 50 ml KS 15,20 3,19 18,39

58 Roztňďovač papírový A4 bez popisu, 100 ks BAL 161,84 33,99 195,83

59 Roztřiďovač papírový, 12 listů BAL 21,58 4,53 26,11

60 Roztňcfovač papírový 1/3 A4 (balení 100 ks) BAL 25,80 5,42 31,22

61 Desky s rychlovazačem , 10 ks BAL 18,26 3,83 22,09

62 Rychlovazač RZC recyklovaný, 50 ks BAL 98,00 20,58 118,58

63 Rychlovazač ROC recyklovaný, 100 ks BAL 159,04 33,40 192,44

64 Rychlovazač RZP, 50 ks BAL 110,32 23,17 133,49

65 Rychlovazač s eurozávěsem, mix barev, balení 10 ks BAL 28,11 5,90 34,01

66 Kniha A6 linkovaná 16104 KS 10,30 2,16 12,46

67 Kniha A4 linkovaná ECO KS 22,29 4,68 26,97

68 Kniha A5 linkovaná ECO KS 11,31 2,38 13,69

69 Sešit A4 čistý 420, bílý KS 4,63 0,97 5,60

70 Sešit A4 linkovaný 424 recyklovaný KS 4,63 0,97 5,60

71 Sešit A4 čtverečkovaný 425 recyklovaný KS 4,63 0,97 5,60

72 Sešit A5 linkovaný 524 KS 2,33 0,49 2,82

73 Sešit A5 čtverečkovaný 545 recyklovaný KS 3,75 0,79 4,54

74 Sešit A6 linkovaný 624 recyklovaný KS 1,47 0,31 1,78

75 Kniha A5 linkovaná s abecedou KS 20,73 4,35 25,08

76 Záznamník denní A5 PAP KS 37,48 7,87 45,35

77 Záznamník kroužkový A4 Karis plastový KS 67,94 14,27 82,21

78 Záznamník kroužkový A5 Karis plastový KS 52,18 10,96 63,14

79 Záznamník kroužkový A5 Karis imitace kůže (reqistr A-Z) KS 69,48 14,59 84,07

80 Vložka do kroužkového zápisníku A4 linkovaná BAL 17,53 3,68 21,21

81 Vložka do kroužkového zápisníku A5, linkovaná BAL 10,08 2,12 12,20



82 Blok A4, linkovaný, kroužkový, horní spirála, 50 listů KS 15,21 3,19 18,40
83 Blok A4, linkovaný, kroužkový, boční spirála, 50 listů KS 17,02 3,57 20,59
84 Blok A5, linkovaný, kroužkový, boční spirála KS 9,52 2,00 11,52
85 Blok BOBO A6, linkovaný, boční plastová spirála, 50 listů KS 14,78 3,10 17,88
86 Blok špalíček 80x80 mm, vrtulka KS 15,12 3,18 18,30
87 Kronika A4. 200 listů KS 102,12 21,45 123,57
88 Vložka do špalíčku nelepená 9,5x9,5 KS 23,52 4,94 28,46
89 Kostka lepená 8,5x8,5 cm KS TM 1,60 9,24
90 Sešivač Esselte FS1, černý KS 78,06 16,39 94,45
91 Rozešívač KS 5,68 1,19 6,87
92 Spojovače kancelářské do sešívače, 24/6 1.000 ks (484) BAL 3,64 0,76 4,40
93 Spona do sešívače 24/10 1000ks (484) KS 8,57 1,80 10,37
94 Spona do sešívače 24/8,1 000 ks BAL 7,95 1,67 9,62
95 Spojovače kancelářské RON do sešívače, 24/6 (bal. 1.000 ks) BAL 2,91 0,61 3,52
96 Sešivač DAC1962, dlouhé rameno, 30 listů KS 144,48 30,34 174,82
97 Sešivač 702, zelený KS 15,84 3,33 19,17
98 Spojovače kancelářské do sešívače, č. 10 BAL 1,79 0,38 2,17
99 Rychlosvorkovač DAA 0179 KS 17,64 3,70 21,34
100 Klipy do rychlosvorkovače HMA 0153, 50 ks BAL 24,36 5,12 29,48
101 Obal zakládací L transparentní (54852), 100 ks BAL 116,64 24,49 141,13
102 Obal zakládací L. 100 ks BAL 89,60 18,82 108,42
103 Mapa odkládací A4 bez klop recyklovaná, 100 ks BAL 97,44 20,46 117,90
104 Mapa odkládací A4 jednoklopá recyklovaná, 100 ks BAL 122,08 25,64 147,72
105 Mapa odkládací A4 tříklopá recyklovaná, 50 ks BAL 90,16 18,93 109,09
106 Složka tříklopá s qumou prešpánová, 10 ks BAL 140,00 29,40 169,40
107 Obal závěsný s klopou B4, baleni 50 ks BAL 64,62 13,57 78,19
108 Obal prospektový A3 PVC čirý, balení 50 ks BAL 94,70 19,89 114,59
109 Obal zakládací A4 U Glaskar, 100 ks BAL 187,49 39,37 226,86
110 Deska tříchlopftová kartónová s qumičkou KS 11,66 2A5 14,11
111 Deska spisová A4 315x230 KS 5,71 1,20 6,91
112 Obal zakládací L A4, transparentní KS 1,87 0,39 2,26
113 Obal závěsný A4 U rozšířený, 50 mikronů (balení 50 ks) BAL 44,69 9,38 54,07
114 Obal závěsný U s eurozávěsem 20 mic (baleni 100 ks) BAL 24,75 5,20 29,95
115 Složka tříklopá s qumou průhledná, čirá KS 12,10 2,54 14,64
116 Spisovka na dokumenty oranžová, 5 ks BAL 21,39 4,49 25,88
117 Spisovka na dokumenty, 5 ks BAL 21,39 4,49 25,88
118 Spisovka na dokumenty A5, mix barev, 5 ks BAL 4,28 0,90 5,18
119 Kniha prezentační A3 KS 212,70 44,67 257,37
120 Klip kancelářský kovový 19 mm, 12 ks BAL 5,21 1,09 6,30
121 Klip kancelářský kovový 25 mm, 12 ks BAI 7,73 1,62 9,35
122 Klip kancelářský kovový 32 mm, 12 ks BAI 11,76 2,47 14,23
123 Spona dopisní 451 (bal. 100 ks) BAL 3,47 0,73 4,20
124 Spona dopisní 453 barevná (balení 100 ks) BAL 4,48 0,94 5,42
125 Spona aktová 453 (bal. 100 ks) BAI 4,14 0,87 5,01
126 Spona aktová 472 (balení 50 ks) BAI 8,46 1,78 10,24
127 Spona aktová 475 zn (bal. 50 ks) BAL 10,70 2,25 12,95
128 Spona dopisní pozinkovaná RON č. 472 (bal. 75 ks) BAL Mě" 1.78 10,24

129 Spona dopisní barevná-zebra RON č. 473 (bal. 25 ks) BAL 8,96 1,88 10,84
130 Špendlíky RON do korkových tabuli č. 435 (bal. 25 ks) BAI 57Í1 1,20 6,91
131 Rýsováček 201 (bal. 100 ks) BAL 14,28 3,00 17,28
132 Rýsováček barevný RON č. 224 (bal. 100 ks) BAL 8,06 1,69 9,75
133 Stojánek kovový, hranatý, černý KS 21,39 4,49 25,88
134 Stojánek prezentační A5, jednostranný KS 71,68 15,05 86,73
135 Tabule korková 40x60 cm Economy KS 54,32 11,41 65,73
136 Tabule korková 60x90 cm Economy KS 115,36 24,23 139,59
137 Tiskopis Kniha příchodů a odchodů KS 16,43 3,45 19,88
138 Tiskopis Propustka k lékaři KS 4,44 0,93 5,37

139 Tiskopis Dovolenka, A6 KS 6,65 1,40 8,05

140 Hřbet hřebenový VELOBINDER 25 mm, černý (baleni 25 ks) BAL 277,20 58,21 335,41
141 Hřbet plastový 6 bílý (100 ks) BAI 40,32 8,47 48,79
142 Hřbet plastový 6 (100 ks) BAL 40,32 8,47 48,79

143 Spona archivační (balení 50 ks) BAI 3,14 0,66 3,80
144 Krabice archivní Emba II/350 recyklovaná, 10 ks BAL 232,96 48,92 281,88

145 Krabice archivní Emba 1/50, 330x260x50, 25 ks BAL 268,80 56,45 325,25

146 Krabice archivní EMBA 11/390 KS 24,98 5,25 30,23
147 Páska balicí 66 m/38 mm, hnědá KS 7,28 1,53 8,81

148 Páska balicí 66 m/38 mm, transparentní KS 7,28 1,53 8,81

149 Páska balicí 66 m/48 mm. transparentní KS 7,95 1,67 9,62
150 Páska balicí 66 m/25 mm, transparentní KS 7,95 1,67 9,62

151 Papír balicí Sedák 90x130, 90 q KG 17,62 3,70 21,32

152 Motouz lněný 50 q KS 5,94 1,25 7,19

153 Motouz POP, 50 q KS 6,29 1,32 7,61
154 Motouz polypropylen, 100 q KS 10,70 2,25 12,95

155 Kapesníčky čističi DUO na obrazovky (baleni 1 + 1 ks) KS 23,52 4,94 28,46

156 Děrovač 8204,10 listů KS 29,64 6,22 35,86

157 Děrovač 2252B, 25 listů KS 68,13 14,31 82,44

158 Děrovač 840, černý KS 62,72 13,17 75,89

159 Etikety R0100, pr40 mm, 24 etiket/A4 (100 listů) BAL 96,32 20,23 116,55

160 Etikety ROECO, 38x21.2. 70 qr/m2 (100 listů) BAL 96,81 20,33 117,14

161 Etiketa ROECO. 70x36, 70 qr/m2 (1 list) LST 0,96 0,20 1,16

162 Etikety ROECO, 105x37, 70 qr/m2 (100 listů) BAL 94,08 19,76 113,84

163 Etikety na pořadač úzké, 192x38 mm, 7 etiket na archu A4 LST 1,62 0,34 1,96

164 Etikety na pořadač, 192x61 mm, 4 etikety na archu A4 LST 1,01 0,21 1,22

165 Etiketa samolepicí do laser, tiskáren 105x42,3,100 listů BAL 96,81 20,33 117,14



166 Etiketa samolepicí do laser, tiskáren 210x297, 100 listů BAL 96,81 20,33 117,14

167 Etikety pro laser, tisk 210x297 1 list LST 0,97 0,20 1,17
168 Etiketa samolepicí do laser, tiskáren 70x41,100 listů BAL 94,08 19,76 113,84

169 Kalendář plánovací A5 KS 1,11 0,23 1,34

170 Fólie laminovací 75x105 125 mic BAL 25,76 5,41 31,17

171 Fólie laminovací 154x216 mm, A5, 80 mikronů BAL 55,89 11,74 67,63
172 Fólie laminovací 154x216 mm, A5, 125 mikronů BAL 93,97 19,73 113,70
173 Fólie laminovací 158x220 mm A5, 100 mikronů BAL 78,29 16,441 94,73
174 Folie laminovací 111x154 mm. A6, 80 mikronů (baleni 100 ks) BAL 34,27 7,20 41,47
175 Fólie laminovací 216x303 A4, 80 mikronů BAL 100,02 21,00 121,02
176 Fólie laminovací 216x303 A4, 100 mikronů BAL 128,80 27,05 155,85

177 Fólie laminovací 216x303 A4,125 mikronů (baleni 100 ks) BAL 162,40 34,10 196,50

178 Fólie laminovací 303x426 mm, A3,100 mikronů (baleni 100 ks) BAL 310,42 65,19 375,61
179 Fólie laminovací 303x426 mm, A3, 125 mikronů BAL 347,20 72,91 420,11
180 Bloček samolepicí 76x76 mm, 12 ks BAL 43,01 9,03 52,04

181 Páska lepicí 12 mmx10 m, 12 ks BAL 10,89 2,29 13,18
182 Bloček samolepící 38x51 mm, žlutý, 12 ks BAL 53,09 11,15 64,24

183 Záložky sam. Hopax neonové 21205, 20x50 mm (4 barvy po 50 li KS 18,17 3,82 21,99
184 Záložky samolep. Pop-Up HOPAX, 45x12 mm, 5x40 lístků KS 35,83 7,52 43,35

185 Záložky samolep. Pop-Up HOPAX, 45x25 mm, 50 I., fialové KS 27,24 5,72 32,96
186 Páska lepicí Pritt Roller nonpermanent ve strojku s výměníkem KS 84,43 17,73 102,16
187 Lepidlo Chemoprén Univerzál, 50 ml KS 29,64 6,22 35,86

188 Páska lepicí 19 mmx33 m, transparentní KS 3,25 0,68 3,93
189 Páska lepicí 15 mm/10 m transparentní KS 1,02 0,21 1,23

190 Páska lepicí DUO 15 mmx5 m, oboustr., krabička s eurozávěsem KS 28,96 6,08 35,04

191 Páska lepicí 36 mmx50 m, krepová KS 21,84 4,59 26,43
192 Páska lepicí 50 mm x 10 m, oboustranná transparentní KS 17,42 3,66 21,08

193 Páska montážní Hopax 25 mm x 12 m, oboustranná KS 42,78 8,98 51,76
194 Lepidlo vteřinové Super Glu KS 3,47 0,73 4,20
195 Tyčinka lepicí KORES 21 q KS 20,79 4,37 25,16

196 Tyčinka lepicí KORES 36 q KS 17,02 3,57 20,59
197 Strojek korekční DC508, 5 mm x 8 m KS 10,98 2,31 13,29
198 Nůžky kancelářské 16 cm KS 9,46 1,99 11,45

199 Nůžky kancelářské 21 cm KS 15,34 3,22 18,56

200 Otevírač dopisů 401 kov + plast KS 14,11 2,96 17,07

201 Obálka C6 samolepicí bílá, 1.000 ks BAL 202/721 42,57 245,29

202 Obálka C5 samolepicí bílá, 1.000 ks BAL 348,32 73,15 421,47

203 Taška B5 křížové dno, neroztržitelná. 200 ks BAL 508,48 106,78 615,26

204 Taška B4 křížové dno recyklovaná, 250 ks BAL 546,00 114,66 660,66

205 Obálka DL samolepicí bílá, 1.000 ks BAL 253,12 53,16 306,28

206 Obálka DL s okénkem, 1.000 ks BAL 278,88 58,56 337,44

207 Dodejka B6 125x175 s červ. pruhem, neprop. s odtrh. bez poučení BAL 459,20 96,43 555,63

208 Dodejka B6 125x175 bílá. nepropis., s odtrh. kl., bez poučení BAL 459,20 96,43 555,63

209 Dodejka B6 125x175 s mod. pruhem, nepr., odtrh. kl .bez p. BAL 459,20 96,43 555,63

210 Doručenka C5 162x217 s čer. pruhem, samop., balení 1.000 ks BAL 1 293,60 271,66 1 565,26

211 Doručenka C5 162x217 mm s modrým pruhem, 1.000 ks, samoprop. BAL 1 293,60 271,66 1 565,26

Celková cena - součet všech položek (č. 1 - č. 211)
19 257,47 4 044,07 23 301,54


		2016-12-05T12:43:21+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




